様式第5号(第2条関係)

給水施設工事完了届出書

年　　月　　日

　　福井県知事

　　　　　　　　　　　殿

住所

(法人にあつては、主たる事務所の所在地)

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

(法人にあつては、名称および代表者の氏名)

　　　年　　月　　日付けで承認を受けた給水施設の工事が完了したので、福井県工業用水道条例第10条第2項の規定により次のとおり届け出ます。

受水工場
名称

所在地

工事の場所

工事完成年月日
年　　　　　月　　　　　日

工事完成検査希望年月日
年　　　　　月　　　　　日

工事施行者
住所

法人にあつては、主たる事務所の所在地

氏名

法人にあつては、名称および代表者の氏名